重庆市沙坪坝区农业农村委员会
关于公布第二批2022-2023年农业产业化

区级龙头企业的通知
各镇人民政府、各街道办事处：

为加快转变农业发展方式，促进全区农业产业化经营，充分发挥企业在发展都市现代农业的重要主体作用，按照重庆市沙坪坝区农业农村委员会《关于开展第二批2022-2023年农业产业化区级龙头企业申报工作的通知》（沙农发〔2022〕291号）的相关规定，经企业自愿申报及监测、各街镇汇总上报、区农业农村委审定，评定出重庆鲜渝沣农业开发有限公司等4家农业企业为第二批2022-2023年农业产业化区级龙头企业，现予公布。

龙头企业是构建现代农业体系和经营体系、发展现代山地特色高效农业、推动乡村产业振兴的生力军，要切实履行带动农民的责任，充分发挥资源集聚优势、产业领军优势、市场开拓优势，不断提高现代化经营管理水平，坚持做大规模、做强实力、做优产品、做响品牌，创新完善与农民的利益联结机制，在自身发展壮大的同时，带动小农户与现代农业有机衔接。

各镇、街要深刻认识推动龙头企业发展的重大意义，加强服务，全力打造良好的营商环境，扎实推进龙头企业高质量发展，不断提高农业产业化经营水平。

特此通知。

附件：沙坪坝区第二批2022-2023年农业产业化区级龙头

      企业名单

                      重庆市沙坪坝区农业农村委员会

                            2022年10月28日

（此件公开发布）

附件
沙坪坝区第二批2022-2023农业产业化区级龙头

企业名单

	 序号
	企业名称
	所属镇/街

	  1
	重庆鲜渝沣农业开发有限公司
	土湾街道

	  2
	重庆扬子江纺织有限公司
	回龙坝镇

	  3
	重庆新励园食品有限公司
	回龙坝镇

	  4
	重庆粮食集团人和臻源米业有限公司
	回龙坝镇

－ 2 －
－ 1 －